
 «Олемакммм 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О  внесении  в реестр  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области 

 

         С  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области, 

руководствуясь  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  

муниципальной  собственностью  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области,  

утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от  

08.02.2007г.  № 33,  Положением  об  учете  и  ведении  реестра  

муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное  муниципального  

района  Большеглушицкий  Самарской  области,  утвержденным  Положением  

администрации  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  от  30  декабря  2008г.  № 37, 

Положением  о муниципальной  казне  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района Большеглушицкий  Самарской  области,  

утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от  

12.03.2009 г. № 80, на основании Постановления Администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.07.2020 г. 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

           УЧРЕЖДЕНИЕ 

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                  ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

  от 05 августа 2020 г.  №  71 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 515 «О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

в собственность сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области»,  акта приема-передач от 16.07.2020 г., 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  реестр  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области  объекты  движимого  имущества  согласно  прилагаемого  

перечня. 

2. Присвоить  указанным  объектам  движимого  имущества  

индивидуальные  реестровые  номера  согласно  прилагаемого  

перечня. 

3. Включить данные  объекты  в состав казны  сельского  поселения  

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

 

 

Глава  сельского  поселения  Южное:                              С.Г.Шикунов                              



К  постановлению главы  

 сельского  поселения  Южное 

   от 05 августа 2020 года    №  71  

«О внесении в реестр муниципального имущества 

 сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

 Самарской области» 

 

Перечень 

объектов  движимого  имущества 
№ 

п/п 

Наименование имущества Год постройки, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Индивидуальный 

реестровый номер 

1.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. 

Лесная, 20А. 

2019 103812,27 063148244000080 

2.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. 

Солнечная,11А. 

2019 103812,30 063148244000081 

3.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район пос. Южный, ул. 

Заречная, 3а. 

2019 

 

104361,47 
063148244000082 

4.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063148244000083 

5.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063148244000084 

6.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063148244000085 

7.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063148244000086 

8.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Набережная, 10А. 

2020 125713,04 063148244000087 

9.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Луговая, 3А. 

2020 125713,04 063148244000088 

10.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Солнечная, 1А 

2020 125713,04 063148244000089 

11.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб).Самарская область, 

Большеглушицкий район,п. 

Малороссийский, ул. Центральная, 39А 

2020 125713,04 063148244000090 

12.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб).  Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Комсомольская, 47Б 

2020 125713,04 063148244000091 

13.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Центральная, 1Б 

2020 125713,04 063148244000092 

14.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Центральная, 17В 

2020 125713,04 063148244000093 

15.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 
2020 125713,04 063148244000094 



Большеглушицкий район, п. Южный, 

ул.Центральная, 21Б 

16.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Школьная, 2Г 

2020 125713,04 063148244000095 

17.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Южный, ул. 

Школьная, 8Б 

2020 125713,04 063148244000096 

18.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. Кочевной, ул. 

Набережная, 2В 

2020 125713,04 063148244000097 

19.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, п. 

Малороссийский, ул. Новостройки, 2Б 

2020 125713,04 063148244000098 

20.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Муратшино, 

ул. Новостройки, 1Д 

2020 125713,04 063148244000099 

21.  Площадка для сбора отходов (6х4 м - 8 

м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Таш-

Кустьяново, ул. Придорожная, 3Б. 

2020 125713,11 063148244000100 

 
 


